
ID respondenta UID respondentaDatum vyplnění Délka vyplňování (s) QS parametry

1 5632983 2018-12-10 21:30:35 23 fbclid=IwAR2ZsoGWEMIZyIMz3bLSRg3kE9f35tsiaiJdNufbIi5sYG2HS4xdCfVz9VU

2 5632985 2018-12-10 21:31:19 40 fbclid=IwAR3mUVKcWEAWc5Cpr9lZFRBWyI9dQSIU7f-TV1pM1mhY4BwutrKIzDvHAgI

3 5632989 2018-12-10 21:33:35 37 fbclid=IwAR2UYBHZYbEjHslRlkaMkt3NqXKz33hrzOV1oH74yHE5Dr4JI83sln3rZKk

4 5632990 2018-12-10 21:34:57 70

5 5632993 2018-12-10 21:36:41 47

6 5633000 2018-12-10 21:42:37 51 fbclid=IwAR21FyBjXid1_6K4VWslTGGtv0a5YBEXl04diWjk-4yf4vMIroXY-i8PNCw

7 5633001 2018-12-10 21:42:46 76 fbclid=IwAR1e3-PQW_MATf_HzP554_KgTnLgJrxanh8rcIp48QUl10imlEXGA0BxeG8

8 5633004 2018-12-10 21:45:04 71

9 5633006 2018-12-10 21:45:46 43 fbclid=IwAR2kIf9FHjMe_CyliYnpTNsyjJCM2xMsnNAL41u5_I3ul7Qc3uBB5d3iCyw

10 5633010 2018-12-10 21:52:35 42 fbclid=IwAR3ewEEY0rhcle8LnE3NhjktSvBxSHYNqRh6wFkS84byONSSX4ob0Xv5LhA

11 5633023 2018-12-10 22:03:33 51

12 5633024 2018-12-10 22:03:34 18

13 5633033 2018-12-10 22:20:06 50

14 5633037 2018-12-10 22:24:21 64

15 5633052 2018-12-10 22:41:09 44 fbclid=IwAR0wFHjwVatry4VWca_kv_cIg17B0IVfAYp9y6eN8J6fjOXq2TY7f9jGDNM

16 5633073 2018-12-10 23:15:02 54

17 5633075 2018-12-10 23:16:06 51

18 5633123 2018-12-11 06:22:37 56

19 5633125 2018-12-11 06:34:26 37

20 5633128 2018-12-11 06:38:10 29

21 5633142 2018-12-11 07:18:20 42

22 5633143 2018-12-11 07:21:57 29 fbclid=IwAR2WXuIP9uoAmIKD0nJ30q-CbPobd2WaroSJA14QXA2sbicuBd2UInbQAM0

23 5633146 2018-12-11 07:36:25 59

24 5633161 2018-12-11 08:07:19 146

25 5633163 2018-12-11 08:08:40 31

26 5633172 2018-12-11 08:22:17 43

27 5633175 2018-12-11 08:25:56 28 fbclid=IwAR17GrrqKoxPVBWGlvgkhg-_vU3XOx-C-puviwb2QCKoxh-Q0ReCpGgLgJo

28 5633181 2018-12-11 08:33:04 80

29 5633183 2018-12-11 08:36:22 56

30 5633184 2018-12-11 08:37:53 17 fbclid=IwAR32MySqpEQXlvO3F3SFcZKMptAjZWSNIOF0DlG7eBYjiOgpZfvnXS7a0fo

31 5633222 2018-12-11 09:07:25 55

32 5633236 2018-12-11 09:24:25 15 fbclid=IwAR3-Wn-Wodr_mYyE5VKjps7mY8MJoZmACzuUiR1ivsNlizfSMWkALKx8_r8

33 5633247 2018-12-11 09:31:58 49

34 5633260 2018-12-11 09:44:05 66

35 5633265 2018-12-11 09:49:44 32

36 5633284 2018-12-11 10:01:46 72

37 5633287 2018-12-11 10:03:33 67 fbclid=IwAR1Rn6rm7JXhhv8FcnihGDQqz8foAFH4SV5lvsWu2fl_QFDea38dl_Hv_AM

38 5633289 2018-12-11 10:05:25 45

39 5633290 2018-12-11 10:05:48 30

40 5633294 2018-12-11 10:07:18 43 fbclid=IwAR0hJ2zOS0Ei2aJCsDbTddAWjJleNh6vZgUeVERTj9QcZ0UhsdF7DfJuLqI

41 5633296 2018-12-11 10:07:46 81

42 5633315 2018-12-11 10:19:21 53

43 5633322 2018-12-11 10:24:32 110

44 5633347 2018-12-11 10:57:51 31

45 5633373 2018-12-11 11:18:24 31 fbclid=IwAR3EqH8G91Sn93wiXNyGDYENpmwxpIv5YPfLyAAunf7slykaQymjC-F9Z1o

46 5633377 2018-12-11 11:23:24 39

47 5633378 2018-12-11 11:25:45 84 fbclid=IwAR3e8taGqgH_NJlzaQXp-B5fmr5_huD6JYkod-p5mohheldH25NyT81kEQA

48 5633385 2018-12-11 11:33:20 50

49 5633398 2018-12-11 11:51:51 35 fbclid=IwAR2ZlGDvmX6y4Np19QMMrV31gysredRuXz6DSfH0VEeiD_wYC3eQYdK6-50



50 5633475 2018-12-11 12:29:15 208

51 5633479 2018-12-11 12:33:04 46 fbclid=IwAR2_NoBeEW45Q1Jdg5FwMQnYWerqh3U_DWFWsZQDRteI1oMG9e1yBwuvSvg

52 5633509 2018-12-11 13:09:09 46

53 5633534 2018-12-11 13:31:24 48

54 5633580 2018-12-11 14:20:08 68

55 5633598 2018-12-11 14:32:23 33

56 5633657 2018-12-11 15:08:13 78

57 5633662 2018-12-11 15:12:57 49 fbclid=IwAR3Hxjfl-gqekzl4kgY02iljq8nJBaRBkBO8PCrkBqrXmnHSizLSqCBvMGg

58 5633705 2018-12-11 15:57:20 29

59 5633728 2018-12-11 16:23:42 100 fbclid=IwAR0kWXs-FFFn7-b6wy_NS6FRG0nk_y4xJIBstp7QQMo-IRIxPB6bjff12Zo

60 5633734 2018-12-11 16:29:05 51 fbclid=IwAR0D5sut3ID2A5MeDyC1VlKFP1VcgH14LV7-F6BQdxW5WM1FAlpXZ6P_kL0

61 5633765 2018-12-11 16:55:49 30 fbclid=IwAR0rAP7W6IpUkQ41-T43IEWLLM7Mawz3JMwGRX7Hz28UGgU5iOVEQJZAF7c

62 5633840 2018-12-11 18:46:43 118 fbclid=IwAR2plOKSL6VrEdrzQByxZs5hIvj0S5rLh1puVciooQpfEPpCYLpXX4C0phI

63 5633871 2018-12-11 19:20:55 7 cz.vyplnto.app

64 5633897 2018-12-11 19:54:12 36

65 5633908 2018-12-11 20:03:16 13

66 5633923 2018-12-11 20:24:58 28

67 5633962 2018-12-11 20:52:39 75 ref=promoverejnyne

68 5633965 2018-12-11 20:55:30 57

69 5633994 2018-12-11 21:15:25 67

70 5634030 2018-12-11 21:50:56 143

71 5634053 2018-12-11 22:19:59 25

72 5634082 2018-12-11 22:47:14 14 ref=notice

73 5634088 2018-12-11 22:53:26 62

74 5634112 2018-12-11 23:19:48 9

75 5634149 2018-12-12 01:08:16 29

76 5634157 2018-12-12 01:40:45 9

77 5634220 2018-12-12 08:38:16 66

78 5634233 2018-12-12 08:48:34 28

79 5634256 2018-12-12 09:15:59 41 fbclid=IwAR0pZ72pgqQ3cXQ3wxa27BKFOXpOFJJ8eEtOLuvltvyskpC6T45QmpaD3rc

80 5634265 2018-12-12 09:21:03 32 fbclid=IwAR2WJsQ9e5TAqkGQ961QFZvpAm3KRs3ZeGCl_urBlOphjCqNM3e1muhikuE

81 5634307 2018-12-12 10:07:11 36

82 5634374 2018-12-12 11:11:32 40

83 5634378 2018-12-12 11:16:03 52

84 5634380 2018-12-12 11:16:39 68

85 5634386 2018-12-12 11:18:24 27

86 5634451 2018-12-12 12:40:48 65 fbclid=IwAR13jgRAJmA6KF6SKbGSrr3Fq28t3kPnHJdFFxp7UGEwjMnWgo2LVLaFEoE

87 5634494 2018-12-12 13:06:50 19

88 5634524 2018-12-12 13:49:49 36 ref=promox

89 5634578 2018-12-12 15:06:14 30

90 5634618 2018-12-12 16:13:14 33 fbclid=IwAR3qHN7fMcMlFouCjLJx7hQJdsjIQuYnxLqdhGfnv5f2YNQA1gyBx97cn0k

91 5634620 2018-12-12 16:13:38 6

92 5634624 2018-12-12 16:20:57 58 fbclid=IwAR2Fc9JJXvNPjUBbw9vS9Tn5CYHkb-oJcHcJza636Lky1uI2bB9pXW_jtGU

93 5634653 2018-12-12 17:26:19 32 ref=notice

94 5634666 2018-12-12 17:58:05 51 ref=promox

95 5634694 2018-12-12 18:57:02 62

96 5634707 2018-12-12 19:08:33 7

97 5634762 2018-12-12 20:43:35 28

98 5634804 2018-12-12 21:38:50 115 fbclid=IwAR2mvGX0zXcqBInxQNuqL9f7cucYHU0-BFjupNfPSRzS6rLbGXb9oK6HP8A

99 5634808 2018-12-12 21:49:10 23



100 5634833 2018-12-12 22:33:17 53

101 5634843 2018-12-12 23:02:07 75

102 5634887 2018-12-13 01:10:58 39

103 5634909 2018-12-13 06:13:40 105 ref=promoverejnyano

104 5634975 2018-12-13 08:46:14 23 ref=promox

105 5635104 2018-12-13 11:05:47 44 ref=promoverejnyne

106 5635137 2018-12-13 11:34:46 21

107 5635156 2018-12-13 11:59:55 37

108 5635270 2018-12-13 14:17:56 30 ref=promoverejnyne

109 5635283 2018-12-13 14:36:08 53 ref=promox

110 5635311 2018-12-13 14:59:33 49

111 5635490 2018-12-13 19:58:41 54

112 5635503 2018-12-13 20:21:56 98 fbclid=IwAR202m9_l03CKP5tmZvouvTbBfgZz8gW8f6TYsefg6iYJpztONwSQ2D5QGY

113 5635543 2018-12-13 21:15:32 44

114 5635552 2018-12-13 21:35:51 32

115 5635766 2018-12-14 10:41:18 52

116 5635781 2018-12-14 11:00:33 214 ref=promoverejnyne

117 5635887 2018-12-14 12:48:28 28 fbclid=IwAR2Y3S4UDJpEBEHdBBpCCFeGdlhj08kkXGpnLY9jfA0NX9N42_yAKZuAJ-o

118 5635943 2018-12-14 14:09:02 48

119 5636158 2018-12-14 21:03:16 69 ref=promox

120 5636303 2018-12-14 23:48:36 100

121 5636511 2018-12-15 12:43:36 23

122 5637075 2018-12-16 07:09:02 41

123 5637134 2018-12-16 10:22:08 52

124 5637223 2018-12-16 13:08:45 27

125 5637471 2018-12-16 21:14:30 10

126 5637582 2018-12-17 03:01:22 55

127 5637630 2018-12-17 08:15:28 43 ref=promoverejnyano

128 5637671 2018-12-17 10:30:28 38

129 5637681 2018-12-17 11:02:03 28 fbclid=IwAR1bPbo-ea1PdCWbtWlcEG18ttM50Zy-1mvsKEjKiLD_BNxUxXXsGOYA0jA

130 5638027 2018-12-17 17:22:21 35

131 5638254 2018-12-17 21:04:15 38

132 5638286 2018-12-17 21:28:28 57

133 5638847 2018-12-18 16:27:39 34

134 5638946 2018-12-18 20:12:01 42

135 5639276 2018-12-19 12:27:07 46

136 5639454 2018-12-19 17:40:22 34

137 5639501 2018-12-19 20:39:38 35

138 5639721 2018-12-20 11:36:47 33

139 5639819 2018-12-20 14:20:49 24

140 5639881 2018-12-20 17:38:32 34 fbclid=IwAR3NdVjufUOqyBrwOt_e829GWrKLfC2_Jwf2IajQesI1pyl1keidlqE6Ba8

141 5639884 2018-12-20 17:42:55 51 fbclid=IwAR2E7a45s-UemA5DZbj5pby-YsQXFTICcfC8Vqq7x0GqO3i712CyZbrPcPs

142 5639885 2018-12-20 17:53:21 27 fbclid=IwAR2CwpOZWXep1rZel8ddYANDFAhhvle5iMo17Q_ncyzRU1n9KyMYWZahkWw

143 5639886 2018-12-20 17:58:41 36

144 5639896 2018-12-20 18:15:15 46 fbclid=IwAR1YrCApamTutmNgeke0NJPNcpUldxIOW8viEVGbmziJnuaMVRrZOhsNJIg

145 5639897 2018-12-20 18:15:54 85

146 5639914 2018-12-20 18:47:49 38

147 5639916 2018-12-20 18:51:58 32

148 5639932 2018-12-20 19:36:23 48

149 5639937 2018-12-20 19:50:41 45 fbclid=IwAR3BqkzFbcqxRO6L1JFG5YTVSdTul8pij_BkMXjNV7HR_Tgl7o2551pCGDE



150 5639955 2018-12-20 20:55:48 101

151 5640042 2018-12-20 22:42:25 77

152 5640069 2018-12-20 22:57:16 43 ref=promoverejnyano

153 5640078 2018-12-20 23:02:23 95

154 5640187 2018-12-21 08:07:24 38

155 5640276 2018-12-21 10:40:42 7

156 5640464 2018-12-21 16:12:41 53 ref=notice

157 5640531 2018-12-21 18:46:00 35

158 5640561 2018-12-21 19:39:47 58

159 5640568 2018-12-21 19:47:59 26

160 5640629 2018-12-21 21:10:45 55

161 5640681 2018-12-21 22:51:23 39 ref=promoverejnyne

162 5640684 2018-12-21 22:58:26 20 ref=notice

163 5640693 2018-12-22 00:19:28 61

164 5640781 2018-12-22 12:02:27 104

165 5640801 2018-12-22 14:06:55 55

166 5640826 2018-12-22 15:16:25 9

167 5640836 2018-12-22 15:31:03 83

168 5640845 2018-12-22 16:18:33 39

169 5640869 2018-12-22 18:13:47 37

170 5640911 2018-12-22 21:17:09 43

171 5640942 2018-12-22 21:50:37 43

172 5640982 2018-12-22 23:36:02 11

173 5640998 2018-12-23 01:18:41 43

174 5641013 2018-12-23 03:18:55 19

175 5641047 2018-12-23 11:23:03 53

176 5641052 2018-12-23 12:16:18 33

177 5641105 2018-12-23 15:55:25 47

178 5641109 2018-12-23 15:58:19 45

179 5641235 2018-12-23 21:11:32 34 ref=notice

180 5641301 2018-12-23 22:47:38 37

181 5641317 2018-12-24 00:06:31 25 cz.vyplnto.app

182 5641321 2018-12-24 00:20:11 9

183 5641361 2018-12-24 13:33:47 37

184 5641396 2018-12-24 15:02:50 31 ref=promoverejnyano



Využil/a jste někdy internetový obchod Alza.cz?Jaká kategorie Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Notebooky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKomponenty

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky MacBook

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíFoto Audio Video

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky HP

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKomponenty

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíFoto Audio Video

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní



Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Hračky

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky MacBook

Ne

Ano MAXI drogerie

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Herní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano MAXI drogerie

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKomponenty

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKrása a zdraví

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKomponenty

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKrása a zdraví

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKomponenty

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKomponenty

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství



Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíFoto Audio Video

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíFoto Audio Video

Ano MAXI drogerie

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano MAXI drogerie

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Dle úhlopříčky

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Lenovo

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Hračky

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKrása a zdraví

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPočítače a Software

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKrása a zdraví

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíFoto Audio Video

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství



Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíTiskárny a kancelář

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Sport a outdoor

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíFoto Audio Video

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Herní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Běžné užití

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKrása a zdraví

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ne

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Parfémy a hodinky

Ne

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíNotebooky Pracovní

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíDomácnost

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Média a zábava

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíKomponenty

Ne

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíMobilní telefony

Ano Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenstvíPříslušenství



Jaká podkategorie "Počítače a Software" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Mobilní telefony" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Příslušenství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Komponenty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

Chytré

Pro počítač

Pracovní

Pro mobilní telefon

Chytré

Pro notebook

Chytré

Pro mobilní telefon

Grafické karty

Kabely a konektory

iPhone

Honor

iPhone Paměťové karty

Pro mobilní telefon

Pro počítač

Chytré

Samsungy

Chytré

Pro počítač

Pro mobilní telefon

Chytré

iPhone

Paměťové karty

Tlačítkové

iPhone

Kabely a konektory

Pro mobilní telefon

iPhone

Herní

Grafické karty

Huawei



Chytré

Chytré

Huawei

Pro mobilní telefon

Pro notebook

iPhone

Pracovní

Pro notebook

Chytré

Herní

Základní desky

Domácí

Pro mobilní telefon

Herní

Chytré

Chytré

Procesory

Pro počítač

Externí datová úložiště

Disky

Zvukové karty

Pro mobilní telefon

Pro tablet

Chytré

Chytré

Huawei

Pro mobilní telefon



iPhone

Chytré

Domácí

Pro mobilní telefon

Pro počítač

Pro mobilní telefon

Herní

Samsungy

Samsungy

Xiaomi

iPhone

Honor

Chytré

Baterie a nabíjení

Chytré

Pro počítač

Podle ceny

Xiaomi

Pro mobilní telefon

Samsungy

iPhone

Herní

Příslušenství

Paměťové karty

Herní

Pro fotoaparát

Tlačítkové

Pracovní

iPhone

Pro mobilní telefon

Chytré

iPhone

Pro notebook



Chytré

Huawei

iPhone

Kabely a konektory

Pro mobilní telefon

Pro mobilní telefon

Chytré

iPhone

Samsungy

iPhone

Chytré

Chytré

Chytré

Podle ceny

Grafické karty

Chytré

Pro mobilní telefon



Jaká podkategorie "Televize" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Foto Audio Video" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Tiskárny a kancelář" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Velké spotřebiče" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

Tiskárny

Digitální fotoaparáty

Sluchátka





Digitální fotoaparáty

Digitální fotoaparáty

Digitální fotoaparáty



Tiskárny

Sluchátka



Jaká podkategorie "Domácnost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Krása a zdraví" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektromobilita" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Média a zábava" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

Pečení a grilování

Pečení a grilování

Pečení a grilování

Kuchyňské potřeby



Epilátory

Elektrické kartáčky a sprchy

Vaření



Hry

Úklid

Vybavení domu

Elektrické kartáčky a sprchy

Péče o vlasy

Kuchyňské potřeby



Kuchyňské potřeby

Žehličky Péče o vlasy

Vaření

Časopisy



Jaká podkategorie "Audioknihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektronické knihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Knihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Software" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Časopisy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "LEGO" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hry a hlavolamy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Panenky



Panenky



Pro ženy



Jaká podkategorie "Robotické a digitální" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Stavebnice a puzzle" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Kreativní a naučné" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Panenky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Barbie



Miminka





Jaká podkategorie "Auta, vlaky a modely" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Plyšové hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Figurky a zvířátka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Populární postavy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "RC modely" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Na ven" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Pro nejmenší" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dětské zbraně" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Dřevěné hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Retro hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dětský pokoj" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hamleys" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Školní potřeby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Kostýmy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dětské knížky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Parfémy a hodinky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?







Parfémy



Jaká podkategorie "Hodinky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Parfémy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Šperky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hodiny a budíky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?







Dámské



Jaká podkategorie "Péče o pleť" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Líčení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Péče o tělo" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Vlasová kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Kontaktní čočky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "MAXI drogerie" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dárkové sady" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Pro miminka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Pro miminka Plenky a přebalování

Péče o tělo



Hygienické potřeby

Pro miminka Plenky a přebalování





Jaká podkategorie "Pro muže" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Čistící prostředky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Přípravky do myčky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Prací prostředky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Domácnost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hygienické potřeby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Péče o pleť" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Líčení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?





Dámská hygiena





Jaká podkategorie "Péče o tělo" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Vlasová kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Přírodní kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Holení a epilace" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Krémy







Jaká podkategorie "Péče o zuby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Kontaktní čočky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sport a outdoor" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sporttestery" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?







Myslivost



Jaká podkategorie "Fitness" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sportovní výživa" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Zimní sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Camping a outdoor" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Elektrovozítka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Cyklistika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Batohy a zavazadla" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Rybaření" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Myslivost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Raketové sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Míčové sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Ostatní sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?







Loveské potřeby



Jaká podkategorie "Hobby a zahrada" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Příprava na zimu" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Aku nářadí" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Nářadí" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Zahrada" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Stavba a dílna" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Topidla a kamna" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sauny" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Bazény a vířivky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Grily a udírny" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Svítidla a žárovky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Ochranné pomůcky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Železářství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hobby literatura" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Auto-moto" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektromobily" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Výběr podle vozu" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Zimní výbava " Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Pneumatiky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Přezouvání" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Baterie a nabíjení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autožárovky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Nosiče a boxy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autodoplňky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Náplně" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autokosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autochladničky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektronika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaká podkategorie "Moto" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Nářadí do auta" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Náhradní díly" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Truck" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?









Jaké je Vaše pohlaví? Jaký je váš věk?

Muž 25-34

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 25-34

Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 25-34

Muž 25-34

Žena 18-24

Muž 25-34

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 25-34

Muž 18-24

Muž 18-24

Muž 25-34

Muž 25-34

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 25-34

Muž 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34



Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 13-17

Žena 18-24

Muž 25-34

Muž 18-24

Žena 25-34

Muž 25-34

Žena 25-34

Muž 25-34

Žena 18-24

Žena 25-34

Muž 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 18-24

Muž 18-24

Muž 35-44

Žena 35-44

Muž 25-34

Muž 18-24

Žena 18-24

Žena 35-44

Muž 25-34

Žena 35-44

Žena 35-44

Žena 18-24

Muž 35-44

Muž 18-24

Muž 35-44

Žena 25-34

Žena 18-24

Muž 35-44

Muž 25-34

Žena 25-34

Muž 13-17

Muž 35-44

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 13-17

Muž 25-34

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 18-24



Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 25-34

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 25-34

Muž 13-17

Žena 18-24

Muž 13-17

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34

Muž 35-44

Žena 25-34

Muž 25-34

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 13-17

Muž 18-24

Žena 25-34

Žena 25-34

Muž 13-17

Muž 25-34

Žena 13-17

Žena 13-17

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34

Muž 13-17

Žena 18-24

Muž 25-34

Žena 18-24

Muž 18-24

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34

Muž 25-34

Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 18-24

Žena 18-24

Muž 25-34



Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 35-44

Žena 18-24

Muž 18-24

Žena 35-44

Muž 35-44

Žena 35-44

Muž 35-44

Žena 25-34

Žena 25-34

Muž 13-17

Muž 35-44

Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 13-17

Žena 25-34

Muž 25-34

Žena 35-44

Žena 18-24

Muž 35-44

Žena 18-24

Žena 18-24

Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 25-34

Žena 13-17

Žena 25-34

Žena 25-34

Muž 25-34

Muž 25-34

Muž 35-44

Muž 35-44



ID respondenta UID respondentaDatum vyplnění Délka vyplňování (s) QS parametry

1 5632983 2018-12-10 21:30:35 23 fbclid=IwAR2ZsoGWEMIZyIMz3bLSRg3kE9f35tsiaiJdNufbIi5sYG2HS4xdCfVz9VU

2 5632985 2018-12-10 21:31:19 40 fbclid=IwAR3mUVKcWEAWc5Cpr9lZFRBWyI9dQSIU7f-TV1pM1mhY4BwutrKIzDvHAgI

3 5632989 2018-12-10 21:33:35 37 fbclid=IwAR2UYBHZYbEjHslRlkaMkt3NqXKz33hrzOV1oH74yHE5Dr4JI83sln3rZKk

4 5632990 2018-12-10 21:34:57 70

5 5632993 2018-12-10 21:36:41 47

6 5633000 2018-12-10 21:42:37 51 fbclid=IwAR21FyBjXid1_6K4VWslTGGtv0a5YBEXl04diWjk-4yf4vMIroXY-i8PNCw

7 5633001 2018-12-10 21:42:46 76 fbclid=IwAR1e3-PQW_MATf_HzP554_KgTnLgJrxanh8rcIp48QUl10imlEXGA0BxeG8

8 5633004 2018-12-10 21:45:04 71

9 5633006 2018-12-10 21:45:46 43 fbclid=IwAR2kIf9FHjMe_CyliYnpTNsyjJCM2xMsnNAL41u5_I3ul7Qc3uBB5d3iCyw

10 5633010 2018-12-10 21:52:35 42 fbclid=IwAR3ewEEY0rhcle8LnE3NhjktSvBxSHYNqRh6wFkS84byONSSX4ob0Xv5LhA

11 5633023 2018-12-10 22:03:33 51

12 5633024 2018-12-10 22:03:34 18

13 5633033 2018-12-10 22:20:06 50

14 5633037 2018-12-10 22:24:21 64

15 5633052 2018-12-10 22:41:09 44 fbclid=IwAR0wFHjwVatry4VWca_kv_cIg17B0IVfAYp9y6eN8J6fjOXq2TY7f9jGDNM

16 5633073 2018-12-10 23:15:02 54

17 5633075 2018-12-10 23:16:06 51

18 5633123 2018-12-11 06:22:37 56

19 5633125 2018-12-11 06:34:26 37

20 5633128 2018-12-11 06:38:10 29

21 5633142 2018-12-11 07:18:20 42

22 5633143 2018-12-11 07:21:57 29 fbclid=IwAR2WXuIP9uoAmIKD0nJ30q-CbPobd2WaroSJA14QXA2sbicuBd2UInbQAM0

23 5633146 2018-12-11 07:36:25 59

24 5633161 2018-12-11 08:07:19 146

25 5633163 2018-12-11 08:08:40 31

26 5633172 2018-12-11 08:22:17 43

27 5633175 2018-12-11 08:25:56 28 fbclid=IwAR17GrrqKoxPVBWGlvgkhg-_vU3XOx-C-puviwb2QCKoxh-Q0ReCpGgLgJo

28 5633181 2018-12-11 08:33:04 80

29 5633183 2018-12-11 08:36:22 56

30 5633184 2018-12-11 08:37:53 17 fbclid=IwAR32MySqpEQXlvO3F3SFcZKMptAjZWSNIOF0DlG7eBYjiOgpZfvnXS7a0fo

31 5633222 2018-12-11 09:07:25 55

32 5633236 2018-12-11 09:24:25 15 fbclid=IwAR3-Wn-Wodr_mYyE5VKjps7mY8MJoZmACzuUiR1ivsNlizfSMWkALKx8_r8

33 5633247 2018-12-11 09:31:58 49

34 5633260 2018-12-11 09:44:05 66

35 5633265 2018-12-11 09:49:44 32

36 5633284 2018-12-11 10:01:46 72

37 5633287 2018-12-11 10:03:33 67 fbclid=IwAR1Rn6rm7JXhhv8FcnihGDQqz8foAFH4SV5lvsWu2fl_QFDea38dl_Hv_AM

38 5633289 2018-12-11 10:05:25 45

39 5633290 2018-12-11 10:05:48 30

40 5633294 2018-12-11 10:07:18 43 fbclid=IwAR0hJ2zOS0Ei2aJCsDbTddAWjJleNh6vZgUeVERTj9QcZ0UhsdF7DfJuLqI

41 5633296 2018-12-11 10:07:46 81

42 5633315 2018-12-11 10:19:21 53

43 5633322 2018-12-11 10:24:32 110

44 5633347 2018-12-11 10:57:51 31

45 5633373 2018-12-11 11:18:24 31 fbclid=IwAR3EqH8G91Sn93wiXNyGDYENpmwxpIv5YPfLyAAunf7slykaQymjC-F9Z1o

46 5633377 2018-12-11 11:23:24 39

47 5633378 2018-12-11 11:25:45 84 fbclid=IwAR3e8taGqgH_NJlzaQXp-B5fmr5_huD6JYkod-p5mohheldH25NyT81kEQA

48 5633385 2018-12-11 11:33:20 50

49 5633398 2018-12-11 11:51:51 35 fbclid=IwAR2ZlGDvmX6y4Np19QMMrV31gysredRuXz6DSfH0VEeiD_wYC3eQYdK6-50



50 5633475 2018-12-11 12:29:15 208

51 5633479 2018-12-11 12:33:04 46 fbclid=IwAR2_NoBeEW45Q1Jdg5FwMQnYWerqh3U_DWFWsZQDRteI1oMG9e1yBwuvSvg

52 5633509 2018-12-11 13:09:09 46

53 5633534 2018-12-11 13:31:24 48

54 5633580 2018-12-11 14:20:08 68

55 5633598 2018-12-11 14:32:23 33

56 5633657 2018-12-11 15:08:13 78

57 5633662 2018-12-11 15:12:57 49 fbclid=IwAR3Hxjfl-gqekzl4kgY02iljq8nJBaRBkBO8PCrkBqrXmnHSizLSqCBvMGg

58 5633705 2018-12-11 15:57:20 29

59 5633728 2018-12-11 16:23:42 100 fbclid=IwAR0kWXs-FFFn7-b6wy_NS6FRG0nk_y4xJIBstp7QQMo-IRIxPB6bjff12Zo

60 5633734 2018-12-11 16:29:05 51 fbclid=IwAR0D5sut3ID2A5MeDyC1VlKFP1VcgH14LV7-F6BQdxW5WM1FAlpXZ6P_kL0

61 5633765 2018-12-11 16:55:49 30 fbclid=IwAR0rAP7W6IpUkQ41-T43IEWLLM7Mawz3JMwGRX7Hz28UGgU5iOVEQJZAF7c

62 5633840 2018-12-11 18:46:43 118 fbclid=IwAR2plOKSL6VrEdrzQByxZs5hIvj0S5rLh1puVciooQpfEPpCYLpXX4C0phI

63 5633871 2018-12-11 19:20:55 7 cz.vyplnto.app

64 5633897 2018-12-11 19:54:12 36

65 5633908 2018-12-11 20:03:16 13

66 5633923 2018-12-11 20:24:58 28

67 5633962 2018-12-11 20:52:39 75 ref=promoverejnyne

68 5633965 2018-12-11 20:55:30 57

69 5633994 2018-12-11 21:15:25 67

70 5634030 2018-12-11 21:50:56 143

71 5634053 2018-12-11 22:19:59 25

72 5634082 2018-12-11 22:47:14 14 ref=notice

73 5634088 2018-12-11 22:53:26 62

74 5634112 2018-12-11 23:19:48 9

75 5634149 2018-12-12 01:08:16 29

76 5634157 2018-12-12 01:40:45 9

77 5634220 2018-12-12 08:38:16 66

78 5634233 2018-12-12 08:48:34 28

79 5634256 2018-12-12 09:15:59 41 fbclid=IwAR0pZ72pgqQ3cXQ3wxa27BKFOXpOFJJ8eEtOLuvltvyskpC6T45QmpaD3rc

80 5634265 2018-12-12 09:21:03 32 fbclid=IwAR2WJsQ9e5TAqkGQ961QFZvpAm3KRs3ZeGCl_urBlOphjCqNM3e1muhikuE

81 5634307 2018-12-12 10:07:11 36

82 5634374 2018-12-12 11:11:32 40

83 5634378 2018-12-12 11:16:03 52

84 5634380 2018-12-12 11:16:39 68

85 5634386 2018-12-12 11:18:24 27

86 5634451 2018-12-12 12:40:48 65 fbclid=IwAR13jgRAJmA6KF6SKbGSrr3Fq28t3kPnHJdFFxp7UGEwjMnWgo2LVLaFEoE

87 5634494 2018-12-12 13:06:50 19

88 5634524 2018-12-12 13:49:49 36 ref=promox

89 5634578 2018-12-12 15:06:14 30

90 5634618 2018-12-12 16:13:14 33 fbclid=IwAR3qHN7fMcMlFouCjLJx7hQJdsjIQuYnxLqdhGfnv5f2YNQA1gyBx97cn0k

91 5634620 2018-12-12 16:13:38 6

92 5634624 2018-12-12 16:20:57 58 fbclid=IwAR2Fc9JJXvNPjUBbw9vS9Tn5CYHkb-oJcHcJza636Lky1uI2bB9pXW_jtGU

93 5634653 2018-12-12 17:26:19 32 ref=notice

94 5634666 2018-12-12 17:58:05 51 ref=promox

95 5634694 2018-12-12 18:57:02 62

96 5634707 2018-12-12 19:08:33 7

97 5634762 2018-12-12 20:43:35 28

98 5634804 2018-12-12 21:38:50 115 fbclid=IwAR2mvGX0zXcqBInxQNuqL9f7cucYHU0-BFjupNfPSRzS6rLbGXb9oK6HP8A

99 5634808 2018-12-12 21:49:10 23



100 5634833 2018-12-12 22:33:17 53

101 5634843 2018-12-12 23:02:07 75

102 5634887 2018-12-13 01:10:58 39

103 5634909 2018-12-13 06:13:40 105 ref=promoverejnyano

104 5634975 2018-12-13 08:46:14 23 ref=promox

105 5635104 2018-12-13 11:05:47 44 ref=promoverejnyne

106 5635137 2018-12-13 11:34:46 21

107 5635156 2018-12-13 11:59:55 37

108 5635270 2018-12-13 14:17:56 30 ref=promoverejnyne

109 5635283 2018-12-13 14:36:08 53 ref=promox

110 5635311 2018-12-13 14:59:33 49

111 5635490 2018-12-13 19:58:41 54

112 5635503 2018-12-13 20:21:56 98 fbclid=IwAR202m9_l03CKP5tmZvouvTbBfgZz8gW8f6TYsefg6iYJpztONwSQ2D5QGY

113 5635543 2018-12-13 21:15:32 44

114 5635552 2018-12-13 21:35:51 32

115 5635766 2018-12-14 10:41:18 52

116 5635781 2018-12-14 11:00:33 214 ref=promoverejnyne

117 5635887 2018-12-14 12:48:28 28 fbclid=IwAR2Y3S4UDJpEBEHdBBpCCFeGdlhj08kkXGpnLY9jfA0NX9N42_yAKZuAJ-o

118 5635943 2018-12-14 14:09:02 48

119 5636158 2018-12-14 21:03:16 69 ref=promox

120 5636303 2018-12-14 23:48:36 100

121 5636511 2018-12-15 12:43:36 23

122 5637075 2018-12-16 07:09:02 41

123 5637134 2018-12-16 10:22:08 52

124 5637223 2018-12-16 13:08:45 27

125 5637471 2018-12-16 21:14:30 10

126 5637582 2018-12-17 03:01:22 55

127 5637630 2018-12-17 08:15:28 43 ref=promoverejnyano

128 5637671 2018-12-17 10:30:28 38

129 5637681 2018-12-17 11:02:03 28 fbclid=IwAR1bPbo-ea1PdCWbtWlcEG18ttM50Zy-1mvsKEjKiLD_BNxUxXXsGOYA0jA

130 5638027 2018-12-17 17:22:21 35

131 5638254 2018-12-17 21:04:15 38

132 5638286 2018-12-17 21:28:28 57

133 5638847 2018-12-18 16:27:39 34

134 5638946 2018-12-18 20:12:01 42

135 5639276 2018-12-19 12:27:07 46

136 5639454 2018-12-19 17:40:22 34

137 5639501 2018-12-19 20:39:38 35

138 5639721 2018-12-20 11:36:47 33

139 5639819 2018-12-20 14:20:49 24

140 5639881 2018-12-20 17:38:32 34 fbclid=IwAR3NdVjufUOqyBrwOt_e829GWrKLfC2_Jwf2IajQesI1pyl1keidlqE6Ba8

141 5639884 2018-12-20 17:42:55 51 fbclid=IwAR2E7a45s-UemA5DZbj5pby-YsQXFTICcfC8Vqq7x0GqO3i712CyZbrPcPs

142 5639885 2018-12-20 17:53:21 27 fbclid=IwAR2CwpOZWXep1rZel8ddYANDFAhhvle5iMo17Q_ncyzRU1n9KyMYWZahkWw

143 5639886 2018-12-20 17:58:41 36

144 5639896 2018-12-20 18:15:15 46 fbclid=IwAR1YrCApamTutmNgeke0NJPNcpUldxIOW8viEVGbmziJnuaMVRrZOhsNJIg

145 5639897 2018-12-20 18:15:54 85

146 5639914 2018-12-20 18:47:49 38

147 5639916 2018-12-20 18:51:58 32

148 5639932 2018-12-20 19:36:23 48

149 5639937 2018-12-20 19:50:41 45 fbclid=IwAR3BqkzFbcqxRO6L1JFG5YTVSdTul8pij_BkMXjNV7HR_Tgl7o2551pCGDE



150 5639955 2018-12-20 20:55:48 101

151 5640042 2018-12-20 22:42:25 77

152 5640069 2018-12-20 22:57:16 43 ref=promoverejnyano

153 5640078 2018-12-20 23:02:23 95

154 5640187 2018-12-21 08:07:24 38

155 5640276 2018-12-21 10:40:42 7

156 5640464 2018-12-21 16:12:41 53 ref=notice

157 5640531 2018-12-21 18:46:00 35

158 5640561 2018-12-21 19:39:47 58

159 5640568 2018-12-21 19:47:59 26

160 5640629 2018-12-21 21:10:45 55

161 5640681 2018-12-21 22:51:23 39 ref=promoverejnyne

162 5640684 2018-12-21 22:58:26 20 ref=notice

163 5640693 2018-12-22 00:19:28 61

164 5640781 2018-12-22 12:02:27 104

165 5640801 2018-12-22 14:06:55 55

166 5640826 2018-12-22 15:16:25 9

167 5640836 2018-12-22 15:31:03 83

168 5640845 2018-12-22 16:18:33 39

169 5640869 2018-12-22 18:13:47 37

170 5640911 2018-12-22 21:17:09 43

171 5640942 2018-12-22 21:50:37 43

172 5640982 2018-12-22 23:36:02 11

173 5640998 2018-12-23 01:18:41 43

174 5641013 2018-12-23 03:18:55 19

175 5641047 2018-12-23 11:23:03 53

176 5641052 2018-12-23 12:16:18 33

177 5641105 2018-12-23 15:55:25 47

178 5641109 2018-12-23 15:58:19 45

179 5641235 2018-12-23 21:11:32 34 ref=notice

180 5641301 2018-12-23 22:47:38 37

181 5641317 2018-12-24 00:06:31 25 cz.vyplnto.app

182 5641321 2018-12-24 00:20:11 9

183 5641361 2018-12-24 13:33:47 37

184 5641396 2018-12-24 15:02:50 31 ref=promoverejnyano



Využil/a jste někdy internetový obchod Alza.cz?Jaká kategorie Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Notebooky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 10 0

1 1 2 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 5 0

1 1 4 0

2 0 0 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 10 0

1 1 1 4

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 1 3

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 1 3

1 1 1 1

1 1 4 0

1 1 7 0

1 1 3 0

2 0 0 0

1 1 10 0

2 0 0 0

1 1 1 3

1 1 1 6

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 10 0

1 1 2 0

2 0 0 0

1 1 5 0

1 1 3 0

1 1 7 0

1 1 1 1

1 1 1 3



1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1

1 1 3 0

1 1 1 1

1 1 3 0

1 1 3 0

1 3 0 0

1 1 4 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 1 3

1 1 2 0

2 0 0 0

1 1 1 4

2 0 0 0

1 5 0 0

1 1 1 2

1 1 4 0

1 1 3 0

1 5 0 0

2 0 0 0

1 1 2 0

1 1 5 0

2 0 0 0

1 1 2 0

2 0 0 0

1 1 4 0

1 1 2 0

1 1 1 3

1 1 1 1

1 1 11 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 5 0

1 1 4 0

1 1 4 0

1 1 11 0

1 1 5 0

1 1 5 0

1 1 4 0

2 0 0 0

1 1 1 1

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 3 0

2 0 0 0

1 1 3 0

1 1 10 0

1 1 4 0



1 1 7 0

1 1 7 0

1 5 0 0

1 1 3 0

1 1 2 0

1 5 0 0

2 0 0 0

1 1 4 0

1 1 4 0

1 1 4 0

1 1 2 0

1 1 3 0

1 1 1 10

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 10 0

1 1 10 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 1 5

2 0 0 0

1 1 1 3

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 2 0

1 3 0 0

1 1 11 0

1 1 2 0

1 1 4 0

1 1 2 0

1 1 4 0

1 1 3 0

2 0 0 0

1 1 2 0

1 1 3 0

1 1 11 0

1 1 4 0

1 1 1 1

1 1 10 0

1 1 7 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 4 0



1 1 8 0

1 1 3 0

1 6 0 0

1 1 10 0

1 1 3 0

2 0 0 0

1 1 7 0

1 1 3 0

1 1 4 0

1 1 1 2

1 1 4 0

1 1 4 0

2 0 0 0

1 1 1 1

1 1 11 0

1 1 3 0

2 0 0 0

2 0 0 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 4 0 0

2 0 0 0

2 0 0 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 1 1 3

1 1 10 0

1 1 3 0

1 1 3 0

1 2 0 0

1 1 5 0

2 0 0 0

1 1 3 0

1 1 4 0



Jaká podkategorie "Počítače a Software" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Mobilní telefony" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Příslušenství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Komponenty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 1 0 0

0 0 4 0

0 0 0 0

3 0 0 0

0 0 1 0

0 1 0 0

0 0 3 0

0 1 0 0

0 0 1 0

0 0 0 2

0 0 10 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 7 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 4 9 0

0 0 1 0

0 0 0 0

0 0 4 0

0 1 0 0

0 5 0 0

0 1 0 0

0 0 4 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 1 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 0 9 0

0 2 0 0

0 4 0 0

0 0 10 0

0 0 1 0

0 4 0 0

0 0 0 0

4 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 2

0 6 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 6 0 0

0 0 0 0

0 0 1 0

0 0 3 0

0 4 0 0

0 0 0 0

3 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 3 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4 0 0 0

0 0 0 5

0 0 0 0

2 0 0 0

0 0 0 0

0 0 1 0

4 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 0 0 1

0 0 4 0

0 0 8 0

0 0 0 0

0 0 0 3

0 0 0 11

0 0 1 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 2 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 6 0 0

0 0 0 0

0 0 1 0



0 0 0 0

0 4 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

2 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 1 0

0 0 4 0

0 0 1 0

4 0 0 0

0 5 0 0

0 0 0 0

0 5 0 0

0 8 0 0

0 4 0 0

0 7 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 11 0

0 1 0 0

0 0 4 0

0 10 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 8 0 0

0 0 1 0

0 5 0 0

0 4 0 0

4 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

11 0 0 0

0 0 9 0

4 0 0 0

0 0 5 0

0 2 0 0

0 0 0 0

3 0 0 0

0 4 0 0

0 0 0 0

0 0 1 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 4 0 0

0 0 3 0



0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 6 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 0 10 0

0 0 0 0

0 0 1 0

0 0 1 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 5 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 1 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 10 0 0

0 0 0 0

0 0 0 2

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 1 0



Jaká podkategorie "Televize" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Foto Audio Video" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Tiskárny a kancelář" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Velké spotřebiče" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 1 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 4 0 0

0 4 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 1 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Domácnost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Krása a zdraví" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektromobilita" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Média a zábava" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

8 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

6 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 4 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

7 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 6

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9 0 0 0

10 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 1 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 7 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

6 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

6 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 7 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

7 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 5

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Audioknihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektronické knihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Knihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Software" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Časopisy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "LEGO" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hry a hlavolamy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 6 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 6 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Robotické a digitální" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Stavebnice a puzzle" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Kreativní a naučné" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Panenky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 3

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 1

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Auta, vlaky a modely" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Plyšové hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Figurky a zvířátka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Populární postavy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "RC modely" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Na ven" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Pro nejmenší" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dětské zbraně" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Dřevěné hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Retro hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dětský pokoj" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hamleys" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Školní potřeby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Kostýmy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dětské knížky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Parfémy a hodinky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 2

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Hodinky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Parfémy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Šperky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hodiny a budíky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 2 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Péče o pleť" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Líčení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Péče o tělo" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Vlasová kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Kontaktní čočky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "MAXI drogerie" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Dárkové sady" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Pro miminka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 2 0 1

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 11 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 8 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 2 0 1

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Pro muže" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Čistící prostředky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Přípravky do myčky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Prací prostředky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Domácnost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hygienické potřeby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Péče o pleť" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Líčení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 5 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Péče o tělo" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Vlasová kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Přírodní kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Holení a epilace" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

4 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Péče o zuby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Kontaktní čočky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sport a outdoor" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sporttestery" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 10 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Fitness" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sportovní výživa" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Zimní sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Camping a outdoor" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Elektrovozítka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Cyklistika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Batohy a zavazadla" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Rybaření" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Myslivost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Raketové sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Míčové sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Ostatní sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

5 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Hobby a zahrada" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Příprava na zimu" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Aku nářadí" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Nářadí" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Zahrada" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Stavba a dílna" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Topidla a kamna" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Sauny" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Bazény a vířivky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Grily a udírny" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Svítidla a žárovky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Ochranné pomůcky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Železářství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Hobby literatura" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Auto-moto" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektromobily" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Výběr podle vozu" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Zimní výbava " Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Pneumatiky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Přezouvání" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Baterie a nabíjení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autožárovky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Nosiče a boxy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autodoplňky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Náplně" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autokosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Autochladničky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Elektronika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaká podkategorie "Moto" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Nářadí do auta" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Náhradní díly" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?Jaká podkategorie "Truck" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Jaké je Vaše pohlaví? Jaký je váš věk?

1 3

2 2

2 3

2 2

2 2

2 2

2 3

2 2

2 2

2 2

1 3

2 3

2 3

2 3

1 3

2 2

1 3

2 2

2 3

2 3

1 2

1 2

1 3

1 3

2 2

2 2

2 2

2 2

1 2

1 2

2 2

2 2

2 2

2 3

2 2

2 2

1 3

1 2

1 2

2 2

2 2

2 2

1 2

2 2

1 2

2 2

1 2

2 2

2 3



2 3

2 3

2 2

1 2

2 2

2 2

2 2

1 1

2 2

1 3

1 2

2 3

1 3

2 3

1 3

2 2

2 3

1 2

1 2

2 2

2 2

1 2

1 2

1 4

2 4

1 3

1 2

2 2

2 4

1 3

2 4

2 4

2 2

1 4

1 2

1 4

2 3

2 2

1 4

1 3

2 3

1 1

1 4

2 2

2 3

2 1

1 3

2 2

2 2

1 2



2 2

2 2

2 2

2 2

1 3

2 2

2 3

2 3

1 1

2 2

1 1

2 2

2 2

2 3

1 4

2 3

1 3

2 2

2 3

2 3

2 3

2 1

1 2

2 3

2 3

1 1

1 3

2 1

2 1

2 2

2 2

2 2

2 3

2 2

2 2

2 3

1 1

2 2

1 3

2 2

1 2

2 2

2 2

2 3

1 3

2 3

2 3

2 2

2 2

1 3



2 3

2 3

2 4

2 2

1 2

2 4

1 4

2 4

1 4

2 3

2 3

1 1

1 4

2 3

2 3

2 2

2 3

2 1

2 3

1 3

2 4

2 2

1 4

2 2

2 2

2 3

2 3

2 3

2 1

2 3

2 3

1 3

1 3

1 4

1 4



Ano 1

Ne 2

Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenství 1

Média a zábava 2

Hračky 3

Parfémy a hodinky 4

MAXI drogerie 5

Sport a outdoor 6

Hobby a zahrada 7

Auto-moto 8

Notebooky 1

Počítače a Software 2

Mobilní telefony 3

Příslušenství 4

Komponenty 5

Televize 6

Foto Audio Video 7

Tiskárny a kancelář 8

Velké spotřebiče 9

Domácnost 10

Krása a zdraví 11

Elektromobilita 12

Běžné užití 1

Herní 2

Pracovní 3

MacBook 4

Lenovo 5

HP 6

Dell 7

Acer 8

Asus 9

Dle úhlopříčky 10

Dle OS 11

Intel Optane 12

Slevy, bazar, splátky 13

Příslušenství 14

Tablety 15

Kódování odpovědí se aplikuje pouze na otázky s nečíselními odpověďmi, u číselných otázek se v 

každém případě exportuje přímo číselná hodnota odpovědi (nekóduje se, u nezodpovězených otázek 

je prázdné pole). U nečíselných otázek je u nezodpovězených otázek uvedena hodnota 0, hodnota -1 

je vyhrazena pro "vlastní odpověď", případně odpovědi mimo aktuální povolený rozsah (např. 

možnosti, které byly v dotazníku na začátku sběru dat a poté byly vymazány).

1) Využil/a jste někdy internetový obchod Alza.cz?

2) Jaká kategorie Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

3) Jaká podkategorie "Elektronika, spotřebiče, PC, mobilní zařízení, PC příslušenství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

4) Jaká podkategorie "Notebooky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Alza PC 1

Domácí 2

Pracovní 3

Herní 4

Mini 5

All In One 6

Běžná velikost 7

Mac 8

Optane PC 9

Servery 10

Příslušenství 11

Software 12

Chytré 1

Tlačítkové 2

Alza NEO 3

iPhone 4

Samsungy 5

Huawei 6

Honor 7

Xiaomi 8

Nokia 9

Podle ceny 10

Novinky 11

Příslušenství 12

Pro mobilní telefon 1

Pro tablet 2

Pro notebook 3

Pro počítač 4

Pro fotoaparát 5

Pro televizi 6

Monitory 7

Externí datová úložiště 8

Paměťové karty 9

Kabely a konektory 10

Baterie a nabíjení 11

Síťové prvky 12

Procesory 1

Grafické karty 2

Disky 3

Paměti 4

Základní desky 5

Optické mechaniky 6

Chlazení 7

5) Jaká podkategorie "Počítače a Software" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

6) Jaká podkategorie "Mobilní telefony" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

7) Jaká podkategorie "Příslušenství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

8) Jaká podkategorie "Komponenty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Skříně a zdroje 8

Řadiče a adaptéry 9

Mining 10

Zvukové karty 11

Tuning PC 12

Dle úhlopříčky 1

Samsung 2

LG 3

4K 4

DVB-T2 5

Smart 6

Herní 7

Prohnuté 8

OLED 9

Satelitní a digitální technika 10

Novinky 11

QLED 8K/4K 12

Příslušenství 13

Držáky a TV stolky 14

Sluchátka 1

Reproduktory 2

GoPro 3

Digitální fotoaparáty 4

Digitální kamery 5

Soundbary 6

Přehrávače 7

Hi-Fi 8

Projektory 9

Tiskárny 1

Tonery a inkousty 2

Papírnictví 3

Skartovače 4

Laminátory 5

Kalkulačky 6

Židle a křesla 7

Tabule a nástěnky 8

Kancelářské aplikace 9

Monitory 10

Projektory 11

Počítače a příslušenství 12

Pračky 1

Sušičky 2

9) Jaká podkategorie "Televize" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

10) Jaká podkategorie "Foto Audio Video" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

11) Jaká podkategorie "Tiskárny a kancelář" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

12) Jaká podkategorie "Velké spotřebiče" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Myčky nádobí 3

Lednice 4

Mrazáky 5

Sporáky 6

Vestavné trouby 7

Varné desky 8

Digestoře 9

Mikrovlné trouby 10

Vestavné spotřebiče 11

Sety spotřebičů 12

Vysavače 1

Žehličky 2

Topidla 3

Kávovary, presovače a káva 4

Příprava nápojů 5

Kuchyňské potřeby 6

Vaření 7

Pečení a grilování 8

Úklid 9

Vybavení domu 10

Svítidla a žárovky 11

Sušení a skladování potravin 12

Elektrické kartáčky a sprchy 1

Holící strojky 2

Péče o pleť 3

Epilátory 4

Zastřihovače 5

Osobní váhy 6

Péče o vlasy 7

Úprava vzduchu 8

Péče o zdraví 9

Elektroskútry 1

Elektro motorky 2

Elektromobily 3

Užitkové elektromobily 4

Hoverboardy 5

Elektrokola 6

Elektrické koloběžky 7

Pro děti 8

Elektroboardy 9

Audioknihy 1

Elektronické knihy 2

13) Jaká podkategorie "Domácnost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

14) Jaká podkategorie "Krása a zdraví" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

15) Jaká podkategorie "Elektromobilita" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

16) Jaká podkategorie "Média a zábava" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Knihy 3

Software 4

Časopisy 5

Hry 6

Detektivky, thrillery 1

Humor, satira a komedie 2

Beletrie 3

Naučné 4

Pro děti a mládež 5

Fantasy a sci-fi 6

Výuka cizích jazyků 7

Osobní rozvoj 8

Očekávané novinky 9

Novinky 10

Zlevněné 11

Fantasy a sci-fi 1

Romantika 2

Detektivky a napětí 3

Naučné a odborné 4

Pro děti 5

Humor, satira 6

Osobní rozvoj 7

Beletrie 8

Očekávané novinky 9

Knižní novinky 10

Zlevněné 11

Romantika 1

Detektivky a napětí 2

Naučné a odborné 3

Fantasy a sci-fi 4

Pro děti 5

Osobní rozvoj 6

Knihy v angličtině 7

Beletrie 8

Knižní novinky 9

”Vánoční tipy” 10

Antiviry 1

Operační systémy 2

Kancelářské aplikace 3

Grafika 4

Video 5

Navigace a mapy 6

17) Jaká podkategorie "Audioknihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

18) Jaká podkategorie "Elektronické knihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

19) Jaká podkategorie "Knihy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

20) Jaká podkategorie "Software" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Výukové programy 7

Zálohování 8

Vypalování 9

Pro muže 1

Pro ženy 2

Pro děti 3

Bydlení a zahrada 4

Kultura a umění 5

Populárně naučné 6

Hobby a volný čas 7

Technologie 8

Odborné 9

Ekonomika a byznys 10

Sport 11

Noviny 12

LEGO 1

Hry a hlavolamy 2

Robotické a digitální 3

Stavebnice a puzzle 4

Kreativní a naučné 5

Panenky 6

Auta, vlaky a modely 7

Elektrická vozítka 8

Plyšové hračky 9

Figurky a zvířátka 10

Populární postavy 11

RC modely 12

Na ven 13

Pro nejmenší 14

Dětské zbraně 15

Dřevěné hračky 16

Retro hračky 17

Dětský pokoj 18

Hamleys 19

Školní potřeby 20

Kostýmy 21

Dětské knížky 22

Boost 1

Technic 2

City 3

Star Wars 4

DUPLO 5

NINJAGO 6

Friends 7

21) Jaká podkategorie "Časopisy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

22) Jaká podkategorie "Hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

23) Jaká podkategorie "LEGO" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Harry Potter 8

Brickheadz 9

Minecraft 10

Elves 11

Speed Champions 12

Creator 13

Super Heroes 14

Classis 15

Juniors 16

Batman Movie 17

Architecture 18

Jurský svět 19

Nexo Knights 20

Stolní 1

Dětské 2

Pro dospělé 3

Dřevěné 4

Strategické 5

Vědomostní 6

Kostky 7

Cestovní 8

Hlavolamy 9

Drony 1

Roboti 2

Robotická zvířata 3

Elektronika pro děti 4

Interaktivní hračky 5

Merkur 1

Playmobil 2

Light stax 3

Boffin 4

Puzzle 5

Výtvarné potřeby 1

Šminky a malovátka 2

Korálky a šperky 3

Kouzelné čtení 4

Modelíny a plastelíny 5

Didaktiva 6

Hudební hračky 7

Bunchems 8

Laboratoř 9

24) Jaká podkategorie "Hry a hlavolamy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

25) Jaká podkategorie "Robotické a digitální" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

26) Jaká podkategorie "Stavebnice a puzzle" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

27) Jaká podkategorie "Kreativní a naučné" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Miminka 1

Klasické panenky 2

Barbie 3

Equestria girls 4

Winx 5

Disney 6

Domečky 7

Kočárky 8

Hot Wheels 1

RC autíčka 2

Auta a motorky 3

Autodráhy 4

Garáže 5

Vláčky a tramvaje 6

Technické stroje 7

Dopravní prostředky 8

Kovové modely 9

Plastové modely 10

Hřejivé 1

Pohádkové 2

Zvířátka 3

Pusheen 4

Disney 5

Houpací koně 6

Maxi plyšáči 7

Hatchimals 1

Stickbot 2

Shopkins 3

Igráček 4

Shleich 5

Sylvanian families 6

Postavičky 7

Dinosauři 8

Littlest Pet Shop 9

Zvířátka 10

Loutky a maňásci 11

My Little Pony 1

Avengers 2

Barbie 3

Spiderman 4

Krteček 8

28) Jaká podkategorie "Panenky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

29) Jaká podkategorie "Auta, vlaky a modely" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

30) Jaká podkategorie "Plyšové hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

31) Jaká podkategorie "Figurky a zvířátka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

32) Jaká podkategorie "Populární postavy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Ledové království 6

Star Wars 10

Ledové králoství 9

Trollové 11

Minecraft 12

Transformers 13

RC Auta 1

RC Vrtuálníky 2

RC Tanky 3

RC Letadla 4

RC Lodě 5

RC Traktory, bagry a náklaďáky 6

Drony 7

RC Zvířata 8

Odrážedla 1

Tříkolky a traktůrky 2

Houpačky 3

Skluzavky 4

Hřiště a prolézačky 5

Na zahradu 6

Na pískoviště 7

Zahradní domky 8

Trampolíny 9

Sportovní hry 10

Bazénky a hračky do vody 11

Chrastítka 1

Na kočárek 2

Didaktika a motorika 3

Do vany 4

Deky a podložky 5

Knížky a leporela 6

LEGO DUPLO 7

Nerf 1

Pistole 2

Vodní pistole 3

Meče a štíty 4

Luky a kuše 5

Domečky 1

Kostky 2

Puzzle 3

33) Jaká podkategorie "RC modely" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

34) Jaká podkategorie "Na ven" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

35) Jaká podkategorie "Pro nejmenší" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

36) Jaká podkategorie "Dětské zbraně" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

37) Jaká podkategorie "Dřevěné hračky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Figurky a zvířátka 4

Stavebnice 5

Modely 6

Malá domácnost 1

Dekorace 2

Nábytek 3

Malá prodejny 4

Malá dílna 5

Auta, vlaky a modely 1

Dřevěné hračky 2

Figurky a zvířátka 3

Hry a hlavolamy 4

Kostýmy a profese 5

Kreativní a naučné 6

Malá domácnost 7

Na ven 8

Panenky 9

Plyšové hračky 10

RC modely 11

Robotické a digitální 12

Aktovky, batohy a tašky 1

Penály a pouzdra 2

Svačinové boxy a láhve 3

Pytlíky na přezůvky 4

Kufříky 5

Výtvarné potřeby 6

Hrdinové 1

Princezny a víly 2

Bojovníci 3

Profese 4

Strašidla a čarodějnice 5

Zvířátka 6

Hodinky 1

Parfémy 2

Šperky 3

Hodiny a budíky 4

Péče o pleť 5

Líčení 6

Péče o tělo 7

Vlasová kosmetika 8

38) Jaká podkategorie "Dětský pokoj" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

39) Jaká podkategorie "Hamleys" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

40) Jaká podkategorie "Školní potřeby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

41) Jaká podkategorie "Kostýmy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

42) Jaká podkategorie "Parfémy a hodinky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Kontaktní čočky 9

Dámské 1

Pánské 2

Dětské 3

Digitální 4

Analogové 5

Značkové 6

Mechanismus strojku 7

Letecké 8

Příslušenství 9

Pánské 1

Dámské 2

Dětské 3

Rozprašovače parfémů 4

Dárkové sady 5

Pandora 1

Dámské 2

Pánské 3

Dětské 4

Šperkovnice 5

Péče o šperky 6

Nástěnné hodiny 1

Budíky 2

Meteostanice 3

Dětské hodiny 4

Stolní hodiny 5

Čistění pleti 1

Pleťové krémy 2

Oční krémy 3

Masky 4

Séra 5

Balzámy na r ty 6

Sady 7

Přístroje pro péči o pleť 8

Oči a obočí 1

Rty 2

Tvář 3

Dekorativní pomůcky 4

43) Jaká podkategorie "Hodinky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

44) Jaká podkategorie "Parfémy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

45) Jaká podkategorie "Šperky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

46) Jaká podkategorie "Hodiny a budíky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

47) Jaká podkategorie "Péče o pleť" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

48) Jaká podkategorie "Líčení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Sady 5

Sprchové gely a mýdla 1

Do koupele 2

Deodoranty a antiperspiranty 3

Krémy 4

Mléka 5

Peelingy 6

Tělové a masážní oleje 7

Tělové spreje 8

Na opalování 9

Péče o ruce a nehty 10

Péče o nohy 11

První pomoc 12

Sady 13

Šampony 1

Kondicionéry a balzámy 2

Výživa vlasů 3

Barvy na vlasy 4

Hřebeny a kartáče 5

Styling 6

Sady 7

Úprava vlasů 8

Vlasové doplňky 9

Jednodenní 1

Barevné 2

Dárkové sady 1

Pro miminka 2

Pro muže 3

Čistící prostředky 4

Přípravky do myčky 5

Prací prostředky 6

Domácnost 7

Hygienické potřeby 8

Péče o pleť 9

Líčení 10

Péče o tělo 11

Vlasová kosmetika 12

Přírodní kosmetika 13

Holení a epilace 14

Péče o zuby 15

Kontaktní čočky 16

49) Jaká podkategorie "Péče o tělo" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

50) Jaká podkategorie "Vlasová kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

51) Jaká podkategorie "Kontaktní čočky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

52) Jaká podkategorie "MAXI drogerie" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Parfémy 1

Dekorativní kosmetika 2

Pleťová kosmetika 3

Tělová kosmetika 4

Vlasová kosmetika 5

Péče o zuby 6

Dámské holící sady 7

Pánské holící sady 8

Pánské kosmetické sady 9

Dárkové sady pro děti 10

Bonboniéry a čokoláda 11

Plenky a přebalování 1

Dětská výživa 2

Cestování 3

Autosedačky 4

Kočárky 5

Zdraví a bezpečnost 6

Krmení a kojení 7

Dětská kosmetika 8

Oblečení pro miminka 9

Koupání a hygiena 10

Potřeby pro maminky 11

Pokoj pro miminko 12

Pánské holení 1

Péče o vousy 2

Pleť 3

Deodoranty 4

Tělo 5

Kondomy a lubrikační gely 6

Dárkové sady 7

Vlasy 8

Okna 1

Mytí nádobí 2

Kuchyně 3

Koupelny 4

Toalety 5

Ekologický úklid 6

Nábytek 7

Podlahy 8

Dezinfekce 9

Úklidové pomůcky 10

53) Jaká podkategorie "Dárkové sady" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

54) Jaká podkategorie "Pro miminka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

55) Jaká podkategorie "Pro muže" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

56) Jaká podkategorie "Čistící prostředky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

57) Jaká podkategorie "Přípravky do myčky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Tablety 1

Prášky 2

Gely 3

Soli 4

Leštidla 5

Čističe myčky 6

Vůně do myčky 7

Prášky 1

Gely 2

Kapsle a tablety 3

Aviváže 4

Ekologické praní 5

Odstraňovače skrvn a pachů 6

Změkčovače vody 7

Čističe pračky 8

Příslušenství 9

Žehlící prkna 1

Sušáky 2

Osvěžovače 3

Úklidové pomůcky 4

Žmolkovače 5

Péče o boty 6

Odpuzovače hmyzu 7

Pohlcovače vlhkosti 8

Žároky a zářivky 9

Toaletní papír 1

Ubrousky, kapesníky 2

Odličovací tampony 3

Náplasti a obvazy 4

Dámská hygiena 5

Kondomy a lubrikační gely 6

Inkontinenční pomůcky 7

Čistění pleti 1

Pleťové krémy 2

Oční krémy 3

Masky 4

Séra 5

Balzámy na rty 6

Sady 7

Oči a obočí 1

58) Jaká podkategorie "Prací prostředky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

59) Jaká podkategorie "Domácnost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

60) Jaká podkategorie "Hygienické potřeby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

61) Jaká podkategorie "Péče o pleť" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

62) Jaká podkategorie "Líčení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Rty 2

Tvář 3

Dekorativní pomůcky 4

Sady 5

Sprchové gely a mýdla 1

Do koupele 2

Deodoranty a antiperspiranty 3

Krémy 4

Mléka 5

Peelingy 6

Tělové a masážní oleje 7

Tělové spreje 8

Na opalování 9

Péče o ruce a nehty 10

Péče o nohy 11

První pomoc 12

Sady 13

Šampony 1

Kondicionéry a balzámy 2

Výživa vlasů 3

Barvy na vlasy 4

Hřebeny a kartáče 5

Styling 6

Sady 7

Úprava vlasů 8

Vlasové doplňky 9

Pleťová kosmetika 1

Tělová kosmetika 2

Vlasová kosmetika 3

Pánské holení 1

Dámské holení 2

Zubní pasty 1

Zubní kartáčky 2

Ústní vody 3

Bělení zubů 4

Dětské zuby 5

Doplňky zubní péče 6

Sady dentální hygieny 7

63) Jaká podkategorie "Péče o tělo" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

64) Jaká podkategorie "Vlasová kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

65) Jaká podkategorie "Přírodní kosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

66) Jaká podkategorie "Holení a epilace" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

67) Jaká podkategorie "Péče o zuby" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

68) Jaká podkategorie "Kontaktní čočky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Jednodenní 1

Barevné 2

Sporttestery 1

Fitness 2

Sportovní výživa 3

Zimní sporty 4

Camping a outdoor 5

Elektrovozítka 6

Cyklistika 7

Batohy a zavazadla 8

Rybaření 9

Myslivost 10

Raketové sporty 11

Míčové sporty 12

Ostatní sporty 13

Sportesttery 1

Fitness náramky 2

Cyclocomputery a navigace 3

POWERbreathe 4

Wattmetry 5

Příslušenství 6

Fitness stroje 1

Činky a závaží 2

Balanční pomůcky 3

Podložky 4

Hrazdy 5

Gymnastické míče 6

Závěsné systémy 7

Rehabilitační pomůcky 8

Fitness pomůcky 9

Sportovní výživa 10

Jóga 11

Běhání 12

Aminokyseliny 1

Sacharidy a gainery 2

Proteiny 3

Stimulanty a energizéry 4

Spalovače 5

Kreatiny 6

Kloubní výživa 7

Anabolizéry 8

Energetické gely 9

69) Jaká podkategorie "Sport a outdoor" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

70) Jaká podkategorie "Sporttestery" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

71) Jaká podkategorie "Fitness" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

72) Jaká podkategorie "Sportovní výživa" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Tyčinky 10

Vitamíny a minerály 11

Nápoje 12

Sjezdové lyžování 1

Běžecké lyžování 2

Snowboarding 3

Lední brusle 4

Hokej 5

Sáně, boby, kluzáky 6

Stany 1

Spací pytle 2

Karimatky 3

Čelovky a baterky 4

Nože a multitooly 5

Nádobí 6

Trekingové hole 7

Vařiče a příslušenství 8

Přenosné dalekohledy 9

Campingový nábytek 10

Filtrace vody 11

Solární energie 12

Hoverboardy 1

Elektrické koloběžky 2

Osobní vozítka 3

Jednokolky 4

Elektroboardy 5

Elektro motorky 6

Elektroskútry 7

Elektrokola 8

Kola 1

Elektrokola 2

Helmy 3

Brýle 4

Batohy 5

Cyklodoplňky 6

Díly, komponenty 7

Elektronika 8

Koloběžky 9

Kufry 1

Drobná pouzdra 2

73) Jaká podkategorie "Zimní sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

74) Jaká podkategorie "Camping a outdoor" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

75) Jaká podkategorie "Elektrovozítka" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

76) Jaká podkategorie "Cyklistika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

77) Jaká podkategorie "Batohy a zavazadla" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Kabinová zavazadla 3

Batohy 4

Ledvinky 5

Tašky 6

Peněženky 7

Vaky 8

Tašky na kolečkách 9

Pruty 1

Navijáky 2

Signalizátory záběru 3

Elektronika 4

Krmění a bolies 5

Křesla a lehátka 6

Tašky, pouzdra 7

Vláčecí nástrahy 8

Bižuterie a návazce 9

Fotopasti 1

Denní optika 2

Noční vidění 3

Výcvikové obojky 4

Loveské potřeby 5

Foukačky 6

Nože a multitooly 7

Čelovky a baterky 8

Oblečení 9

Tenis 1

Stolní tenis 2

Squash 3

Badminton 4

Crossminton 5

Fotbal 1

Volejbal 2

Florbal 3

Basketbal 4

Házená 5

Baseball a softball 6

Americký fotbal 7

Trampolíny 1

Slackline 2

Inline bruslení 3

78) Jaká podkategorie "Rybaření" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

79) Jaká podkategorie "Myslivost" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

80) Jaká podkategorie "Raketové sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

81) Jaká podkategorie "Míčové sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

82) Jaká podkategorie "Ostatní sporty" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Bojové sporty 4

Boardy 5

Šipky 6

Frisbee 7

Vodní sporty 8

Příprava na zimu 1

Aku nářadí 2

Nářadí 3

Zahrada 4

Stavba a dílna 5

Topidla a kamna 6

Sauny 7

Bazény a vířivky 8

Grily a udírny 9

Svítidla a žárovky 10

Ochranné pomůcky 11

Železářství 12

Hobby literatura 13

Krbová kamna 1

Plynová kamna 2

Sekery 3

Štípače dříví 4

Motorové pily 5

Ruční pilky 6

Kozy 7

Kolečka 8

Ochranné pomůcky 9

Aku Program 1

Pily 2

Šroubováky 3

Vrtačky 4

Brusky 5

Bourací a vrtací kladiva 6

Multifunkční nářadí 7

Sady nářadí 8

Fukary 9

Rázové utahováky 10

Baterie 11

Vrtačky 1

Kladiva 2

Pily 3

Brusky 4

83) Jaká podkategorie "Hobby a zahrada" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

84) Jaká podkategorie "Příprava na zimu" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

85) Jaká podkategorie "Aku nářadí" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

86) Jaká podkategorie "Nářadí" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Fézky 5

Hoblíky 6

Pájky 7

Horkovzdušné pistole 8

Tavné pistole 9

Stříkací pistole 10

Multifunkční 11

Rázové utahováky 12

Ruční 13

Nářadí pro ženy 14

Zahradní technika 1

Zahradní nářadí 2

Zahradní nábytek 3

Pěstování 4

Zavlažování 5

Zahradní domky 6

Jezírka 7

Fontány 8

Manipulační technika 9

Měřící přístroje 1

Svěráky 2

Manipulační technika 3

Míchačky 4

Vibrační desky 5

Žebříky a schůdky 6

Dílenský nábytek 7

Regály 8

Uskladnění 9

Kozy 10

Nářadí 11

Průmyslové vysavače 12

Plynová kamna 1

Krbová kamna 2

Dílenská topidla 3

Venkovní topidla 4

Příslušenství 5

Finské 1

Infrasauny 2

Nafukovací 1

S konstrukcí 2

87) Jaká podkategorie "Zahrada" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

88) Jaká podkategorie "Stavba a dílna" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

89) Jaká podkategorie "Topidla a kamna" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

90) Jaká podkategorie "Sauny" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

91) Jaká podkategorie "Bazény a vířivky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Vířivky 3

Filtrace 4

Solární ohřev 5

Lehátka 6

Bazénová chemie 7

Příslušenství 8

Solární sprchy 9

Grily 1

Udírny 2

Příslušenství 3

Žárovky a zářivky 1

Philips HUE 2

Vnitřní osvětlení 3

Smart osvětlení 4

Venkovní osvětlení 5

LED osvětlení 6

Autožárovky 7

LED reflektory 8

Na sport a outdoor 9

Pracovní oděvy 1

Obuv 2

Rukavice 3

Ochranné brýle 4

Pracovní přilby 5

Chrániče sluchu 6

Chrániče kolen 7

Respirátory 8

Smart Lock 1

Cylindrické vložky 2

Visací zámky 3

Přídavné zámky 4

Zadlabací zámky 5

Dveřní kukátka 6

Speciální zámky 7

Zavírače dveří 8

Naučné a odborné knihy 1

Časopisy o bydlení 2

Časopisy o kutilství 3

92) Jaká podkategorie "Grily a udírny" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

93) Jaká podkategorie "Svítidla a žárovky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

94) Jaká podkategorie "Ochranné pomůcky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

95) Jaká podkategorie "Železářství" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

96) Jaká podkategorie "Hobby literatura" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

97) Jaká podkategorie "Auto-moto" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Elektromobily 1

Výběr podle vozu 2

Zimní výbava 3

Pneumatiky 4

Přezouvání 5

Baterie a nabíjení 6

Autožárovky 7

Nosiče a boxy 8

Autodoplňky 9

Náplně 10

Autokosmetika 11

Autochladničky 12

Elektronika 13

Moto 14

Nářadí do auta 15

Náhradní díly 16

Truck 17

TESLA 1

BMW 2

Nissan 3

Jaguar 4

Příslušenství 5

Autobaterie 1

Diagnostika 2

Příčníky 3

Tažná zařízení 4

Autopotahy 5

Autokoberce 6

Stěrače 7

Vany do kufru 8

Olejové filtry 9

Škrabky na led a sníh 1

Rozmrazovače 2

Nabíječky autobaterií 3

Sněhové řetězy 4

Startovací kabely 5

Stěrače 6

Vyhřívané potahy 7

Zimní clony 8

Výstražné prvky 9

Zimní 1

Letní 2

98) Jaká podkategorie "Elektromobily" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

99) Jaká podkategorie "Výběr podle vozu" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

100) Jaká podkategorie "Zimní výbava " Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

101) Jaká podkategorie "Pneumatiky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Celoroční 3

Osobní 4

Dodávkové 5

SUV a offroad 6

Pro motocykly 7

Kryty kol 1

Hevery a podpěry 2

Kompresory 3

Sněhové řetězy 4

Klíče na kola 5

Rázové utahováky 6

Měřiče tlaku 7

Stojany, obaly 8

Opravné sady 9

Autobaterie 1

Trakční baterie 2

Startovací kabely 3

Nabíječky autobaterií 4

Nabíječky trakčních bateriíí 5

Startovací stanice 6

Testery 7

Jump testery 8

Motobaterie 9

H1 1

H3 2

H4 3

H7 4

H8 5

H11 6

H15 7

HB3 8

HB4 9

LED žárovky 10

Xenonové výbojky 11

Motožárovky 12

Příčníky 1

Střešní boxy 2

Nosiče kol 3

Nosiče lyží a snowboardů 4

Upínače a popruhy 5

102) Jaká podkategorie "Přezouvání" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

103) Jaká podkategorie "Baterie a nabíjení" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

104) Jaká podkategorie "Autožárovky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

105) Jaká podkategorie "Nosiče a boxy" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

106) Jaká podkategorie "Autodoplňky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Stěrače 1

Autokoberce 2

Autopotahy 3

Kompresory 4

Spotřebiče 12/24V 5

Vany do kufru 6

Autosedačky 7

Povinná výbava 8

Plachty 9

Motorové oleje 1

Převodové oleje 2

Aditiva 3

Maziva 4

Směsi do chladičů 5

Náplně do ostřikovačů 6

Dárky pro milovníky aut 1

Odstraňovače 2

Šampony 3

Leštěnky 4

Vosky 5

Ochrana a renovace 6

Čističe 7

Odpouzovače 8

Vůně do auta 9

Kompresorové 1

Termoelektrické 2

Chladící boxy 3

Parkování 1

Antiradary 2

Alkohol testery 3

Diagnostika 4

Kamery 5

GPS lokátory 6

Rádia a navigace 7

Držáky a nabíječky 8

HandsFree 9

Pro skútr 1

Oblečení 2

Helmy 3

Zavazadla 4

107) Jaká podkategorie "Náplně" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

108) Jaká podkategorie "Autokosmetika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

109) Jaká podkategorie "Autochladničky" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

110) Jaká podkategorie "Elektronika" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

111) Jaká podkategorie "Moto" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?



Plachty 5

Zámky 6

Náhradní díly 7

Baterie a příslušenství 8

Elektronika 9

Pro automechanicky 1

Hevery a podpěry 2

Svařovací technika 3

Montážní lampy 4

Tlakové myčky 5

Ruční nářadí 6

Světla 1

Zimní clony 2

Antény 3

Brzdy 4

Autolaky 5

Filtry 6

Vysílačky 1

Fanfáry a klaksony 2

Autokuchyně 3

Muž 1

Žena 2

13-17 1

18-24 2

25-34 3

35-44 4

115) Jaké je Vaše pohlaví?

116) Jaký je váš věk?

112) Jaká podkategorie "Nářadí do auta" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

113) Jaká podkategorie "Náhradní díly" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?

114) Jaká podkategorie "Truck" Vás nejvíce zajímá při nákupu v internetovém obchodě Alza.cz?


